
v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

dm:

-l -11-2323
e-podatelna: posta(®c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
BARTL s.r.o.
Vodní 5/15
37006 České Budějovice
IČO: 26070570 DIČ: CZ26070570

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/6815/2023 Dominová Petra 386 802 517

J
E-mail: Datum:
dominovap@c-budejovice.cz 01.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/298 

Objednávka výsadby stromů v parku Stromovka, České Budějovice

Objednáváme u Vás výsadbu 95 ks odrostků dubů (Quercus robur) ve velikosti 170 - 180 s bálem ve sponu 4x4 m, 
park Stromovka, pare. č. 1853/1, k. ú. České Budějovice 2 na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu 
odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 91 383,75 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11.1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



ROZPOČET
Stavba: České Budějovice Stromovka výsadba po polomu 
Objekt: Výsadba stromů

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Luboš Bartl
Místo: České Budějovice Datum: 15.9.2023

Č Kód položky , Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Montáž celkem Dodávka celkem Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Výsadba stromů listnatých 100-200 ovocných

42 199,40 49 184,35 91 383,75 9,149

112 K10-K15 42 199,40 49 184,35 91 383,75 9,149

1 183101113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 
0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 95,000   

2 719801102 TERRACOTTEM PŮDNÍ KONDICIONÉR KG 23,750   

3 184102113
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,4 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 kus 95,000   

4 171205050 QUERCUS ROBUR odrostek B 170-180 KUS 95,000   
5 184215112 m kus 95,000   
6 711211202 KŮLY ODKORNĚNĚ D. DO 2 M KUS 95,000   

7 716151604 POPRUH NA VYVAŽOVÁNÍ M 95,000   

8 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 95,000   

9 702151803 DŘEVNÍ ŠTĚPKA M3 9,500   

10 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m m3 1,900   

11 M14 VODA M3 1,900

12 998231311 Přesun hmot pro sadov úprav do 5000m t 9,149   

Celkem 42 199,40 49 184,35 91 383,75 9,149

Strana 1 z 1


